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16 PLANEETTAHIERARKIA

16.1 Johdanto
1Vain edellisissä inkarnaatioissa vihityt esoteerikot tietävät, että planeetallamme on olemassa

vielä kaksi muuta luomakuntaa tieteen toteaman neljän lisäksi, viides luomakunta ja kuudes
luomakunta, joita kutsutaan yhteisellä nimityksellä planeettahierarkiaksi, koska nämä kaksi
valtakuntaa muodostavat yhtenäisen organisaation.

2Enimmän siitä, mitä elämäntietämättömyys on onnistunut kuulemaan näistä korkeammista
valtakunnista, se on tavalliseen tapaansa vääristänyt tunnistamattomaksi. Seuraava voi ehkä
auttaa kumoamaan jonkin osan julkisen mielipiteen suurelta osin lähtemättömästä näennäistie-
dosta. Tämä julkinen mielipide on asiastaan varma, koska ”tunnettu asia on yhtä hyvä kuin
todistettu”. Kun ihmiskunta kerran saa oppia esoteerisen historian, tulee kaikki olemaan eri-
laista. Historioitsija ei voi kuitenkaan tietää, että hän on myös fiktionalisti. Planeettamuistia
kerran tutkittuaan kausaaliminä ei hyväksy mitään muita tietoja menneestä kuin itse toteamansa
tosiasiat.

3Viides luomakunta, essentiaalikunta, koostuu essentiaaliminuuksista (46) ja superessenti-
aaliminuuksista (45). Kuudes luomakunta, manifestaalikunta, koostuu submanifestaali-
minuuksista (44) ja manifestaaliminuuksista (43).

4Planeettahierarkia hyväksyy vähä vähältä ihmisiä, jotka ovat saavuttaneet sellaisen tajun-
nallisen kehitystason, että he ovat asettaneet itsensä käytettäviksi hierarkian työn välineinä
ihmisten keskuudessa. Jotta heistä tulisi yhä sopivampia välineitä, heidät hyväksytään oppi-
laiksi. Sellaisina he saavat yhä enemmän tietoa siitä, kuinka heidän on aktivoitava yhä korke-
ampia tajunnanlajeja.

5Planeettahierarkian edustajia (avataaroja) on aina fyysisessä inkarnaatiossa. Ihmiskunnan
nykyisellä kehitysasteella heidän on jäätävä tuntemattomiksi kaikille muille paitsi oppilailleen.
Julkisesti esiintyneet ovat saaneet kalliisti maksaa sellaisesta rohkeudesta. Mitä hyötyä siitä
muuten olisi? Kukaan ei hyväksy heidän sanomaansa tai siitä tulee uusi uskonto, uusi lahko,
joka sulkee pois jokaisen, joka ei hyväksy peruuttamattomasti vääristettyä.

6Jo lähes kaksitoista tuhatta vuotta (vuodesta 9564 e.a.a) ihmiskunta on saanut ”hoitaa omat
asiansa”. Sen historian olisi pitänyt opettaa meille, ettei meillä ole kykyä ratkaista poliittisia,
yhteiskunnallisia, taloudellisia, kulttuurisia ongelmia (puhumattakaan tietoteoreettisista ongel-
mista). Koko tämän pitkän ajan planeettahierarkia on kärsivällisesti odottanut, että ihmiskunta
oivaltaisi inhimillisen älyn rajoittuneisuuden ja kutsuisi takaisin ne ainoat, jotka kykenevät
ratkaisemaan nämä ongelmat. Esoteerikko tietää, että kaikki muut yritykset ratkaista ihmis-
kunnan ongelmia tulevat aina johtamaan täydelliseen epäonnistumiseen.

7Mielettömässä itseriittoisuudessaan ihmiskunta ei tahtonut kuunnella näitä yli-ihmisiä
Atlantiksessa. Kun se kerran oivaltaa olevansa kyvytön ratkaisemaan elämän ongelmia ja kut-
suu planeettahierarkian takaisin, se tulee esiintymään uudelleen, mutta silloin yhtenäisenä
joukkueena, ilman eleitä ja ihmetekoja. Edellytys sen uudelleenesiintymiselle on tietenkin, että
ihmiskunnan vaikutusvaltainen osa on oivaltanut, että sen täytyy olla olemassa ja että se on
valmis vastaanottamaan sen tiedon.

16.2 Planeettahierarkia koostuu kollektiiviolennoista
1Planettahierarkia koostuu neljästä kollektiiviolennosta, vastaten neljää maailmaa 43–46.

Meidän eläinrata-aikakautenamme saavat myös oppilaat oppia muodostamaan omia kausaalisia
kollektiiviolentoja (jolloin kaikkien osaaottavien yksilöiden verhoista kerääntyy atomeja kau-
saalimuotoon). Tälle kollektiiviolennolle annetaan opetusta, ei erillisille yksilöille. Kaikki on
tehtävä kollektiivisesti valmistautumisena essentiaalimaailmaan siirtymiselle, prosessi, joka
huomattavasti kiihdyttää kaikkien tajunnankehitystä. Vain mentaaliminät tulevat kysymykseen.
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Muut saavat odottaa, kunnes he ovat saavuttaneet mentaaliasteen. Ne tulevat olemaan pieniä
(yhteisyystajunnan omaavia) kollektiiviolentoja, korkeintaan yhdeksän yksilöä kussakin ja ne
tulevat tekemään yhteistä työtä fyysisessä, emotionaalisessa ja mentaalisessa maailmassa.
Jokainen myötävaikuttaa omilla ominaisuuksillaan ja kyvyillään ja osallistuu ryhmäsuoritus-
kykyyn. Jokainen pyrkii vahvistamaan tätä suorituskykyä saaden siten tukea jokaiselta ryhmän
jäseneltä. Siten se on yhteisyystyötä. Jokainen taipumus toisten ryhmän jäsenten arvosteluun
on tietenkin poissuljettu. Jokainen tekee parhaansa. Kun kollektiivitajunta toimii täydellisesti,
ryhmälle annetaan erityistehtävä inhimillisissä maailmoissa tai se löytää sellaisen itse.

16.3 Planeettahierarkian organisaatio
1Planeettahierarkia koostuu neljästä yhä korkeampilaatuisesta olennosta, monadeista, jotka

ovat saavuttaneet vastaavat korkeimmat tajunnanlajit (46, 45, 44, 43). Monet planeetta-
hierarkian jäsenet ovat hankkineet korkeampilaatuisen tajunnan kuin sen, mikä vastaa heidän
asemaansa planeettahierarkiassa. Eräs esimerkki tästä on Pytagoras, josta meidän aikanamme
tuli 44-minä, vaikka hän jo 45-minänä oli hankkinut 43-tajunnan. Hankittu kapasiteetti ei
suinkaan aina saa virallista tunnustusta.

2Planeettahierarkian toisminät jakautuvat seitsemään departementtiin ja sen kolmasminät
kolmeen päädepartementtiin, vastaten lähinnä kolmea ensimmäistä seitsemästä. Tietenkin näi-
den departementtien työtehtävistä tiedetään yhä vieläkin vähän. Osaksi on katsottu tärkeäm-
mäksi selvittää ensiksi muut tiedonongelmat tietämättömälle ihmiskunnalle. Osaksi ihmis-
kunnalla ei ole mitään mahdollisuuksia ymmärtää näihin kuuluvia ongelmia. Ehkä meidän tulisi
olla kiitollisia siitä, ettei niistä ole annettu tietoja, ottaessamme huomioon runsaan kokemuk-
semme inhimillisestä uskosta kaikenlaisiin järjettömiin mielikuvituksen spekulaatioihin. Ihmis-
kunnan on vielä opittava erottamaan, mitä se tietää ja mitä se ei tiedä, mitä se voi tietää ja mitä
se ei voi tietää, mitä se voi käsittää ja mitä se ei voi käsittää. Näyttää vievän aikaa, ennen kuin
se on oppinut niin yksinkertaisen asian.

3Alusta alkaen 18 miljoonaa vuotta sitten planeettahierarkia (viides luomakunta ja kuudes
luomakunta) koostui toiseen ihmiskuntaan kuuluneista yksilöistä. Vuodesta 1925 lähtien
tilanne ei ole enää näin. Nykyisin planeettahierarkia koostuu yksinomaan yksilöistä, jotka ovat
kehittyneet meidän ihmiskunnassamme tällä tai edeltävällä planeetalla ja rientäneet muuta
ihmiskunnan osaa edelle. Ulkoapäin lainatut toisminät ja kolmasminät ovat siten jättäneet
järjestelmämme, mikäli he eivät ole jääneet planeettahallitukseen, joka koostuu yksinomaan
toisista järjestelmistä tulevista yksilöistä (yhtä poikkeusta, Gautama Buddhaa, lukuun
ottamatta). Planeettahierarkian kolmen ensimmäisen departementin korkeimmat päälliköt ovat
planeettahallituksen ”lisäjäseniä”.

4Planeettahierarkian korkein päällikkö on 43-minä Christos–Maitreeja, joka on myös toisen
departementin päällikkö. On ennustettavissa, että hän kykenee aloittamaan kosmisen tajunnan-
ekspansionsa nykyisen Vesimiehen eläinrata-aikakauden lopulla, noin vuonna 4450. Hänen
seuraajansa tulee tuolloin olemaan nykyinen 44-minä K.H. (alias Pytagoras). Kolmannen (ala-
departementit 4–7 sisältävän) departementin korkeimmaksi päälliköksi tuli vuonna 1925 aiempi
Saint Germain, nykyisin 43-minä. Kaikki kolme on mainittu, koska he ovat maailmanhis-
toriamme tuntemia hahmoja.

16.4 Vakio jako departementteihin
1Jako seitsemään departementtiin on vakio kaikissa kosmisissa valtakunnissa ja aurinko-

kunnassa. Jokainen monadi (ikiatomi) kuuluu johonkin näistä seitsemästä. Siirtymistä yhdestä
departementista toiseen voi tapahtua, mutta departementtikuuluvuus on vääjäämätön.

2Ensimmäinen departementti edustaa liikettä eli energia-aspektia eli tahtoaspektia, toinen
departementti tajunnanaspektia ja kolmas aineaspektia, aspektit otettuina laajimmassa merki-
tyksessä, käsittäen kaikki planeetassa esiintyvät ilmiöt, kaiken planeetassa elävän. Neljän muun
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departementin voidaan sanoa olevan kolmen ensimmäisen erilaisia yhdistelmiä.
3Ensimmäisen asteen aurinkokunnassa hallitsee kolmas departementti, toisen asteen aurin-

kokunnassa toinen departementti, kolmannen asteen aurinkokunnassa ensimmäinen departe-
mentti. Meidän toisen asteen aurinkokunnassamme toinen departementti on siten ensisijaisin.
Se on tajunnanaspektin, tiedon, viisauden ja rakkauden departementti.

4Kolme päädepartementtia korkeimpine kolmine päällikköineen ovat maailmassa 43. Ensim-
mäinen departementti on tahtoaspektin hallintoaste ja toinen departementti tajunnanaspektin
korkein hallintoaste. Kolmas departementti on viidessä muussa departementissa olevien mona-
dien loppupäämäärä. Näiden kolmen alapuolella on seitsemän departementtia maailmassa 44.
Ja jokaisella näistä seitsemästä on vuorostaan seitsemän departementtia maailmassa 45. Näihin
departementteihin kuuluvien yksilöiden lukumäärää ei ole annettu. Jokaisella 45-minällä vai-
kuttaa olevan useita 46-minuuksia omassa departementissaan.

16.5 Seitsemän rinnakkaista hierarkiaa
1Planeettahierarkia koostuu toisminuuksista ja kolmasminuuksista, jotka ovat läpikäyneet

neljä alinta luomakuntaa ja seuranneet evoluutiotietä, jota kutsutaan inhimilliseksi evoluutio-
virraksi (koska se kulkee inhimillisen luomakunnan halki). Planeettahierarkian tehtävänä on
valvoa tätä ”virtaa” aina kivikunnasta lähtien.

2Planeettahierarkian rinnalla on kuusi muuta tasa-arvoista hierarkiaa (kausaaliminuuksista
43-minuuksiin), jotka kaikki toimivat yhteistyössä planeettahallituksen johdolla. Kaikki ovat
aloittaneet evoluutionsa kivikunnassa. Tässä yhteydessä voidaan huomauttaa, että kehitys
ihmiskunnassa tapahtuu vain poikkeuksellisesti eläinkuntaan kuuluvien organismien kautta.
Useimmilla aurinkokuntien planeetoilla ovat niin karkeafyysiset (49:5-7) kuin fyysis-eetteriset
(49:2-4) verhot aggregaattiverhoja.

3Aurinkokuntamme monadeille on siten olemassa kaiken kaikkiaan seitsemän rinnakkaista
evoluutiotietä. Muista kuudesta ainoa, josta olemme saaneet tietää jotain, on niin kutsuttu
deevaevoluutio, joka on huomattavasti ihmiskuntaa lukuisampi. Sillä on oma hierarkiansa ja
yleisesti ottaen se on meitä huomattavasti edellä kehityksessä. Deevat edustavat aineaspektia
aivan kuin meidän planeettahierarkiamme edustaa tajunnanaspektia. Deevahierarkian aurinko-
kunnan manifestaatioprosesseissa suorittamat tehtävät sisältyvät aineaspektin alueelle. Tieten-
kin useimmat planeettahallituksen jäsenet ovat deevahierarkian jäseniä.

4Liikeaspektin edustajat haetaan molemmista mainituista hierarkioista. Niille annetaan erityi-
nen koulutus. Ne kuuluvat aina korkeampaan valtakuntaan kuin se, jossa ne toimivat. Myös
planeettahallitsijalla on rinnallaan yksilö korkeammasta valtakunnasta kuin hänen itsensä
saavuttama.

16.6 Deevahierarkian yhteys ihmiskuntaan
1Deevahierarkia, kaikista hierarkioista mahtavin, on päättänyt valmistella yhteyttä ihmis-

kuntaan. Siitä ei tule avointa yhteyttä, ennen kuin planeettahierarkia on ottanut takaisin
Atlantiksen aikaisen johtoasemansa. Kuitenkin monet fyysis-eetterisen objektiivisen tajunnan
omaavat ovat jo kokeneet olleensa yhteydessä deevaevoluutioon kuuluvien eetteriolentojen
kanssa. Ja yhä useammin ihmiset ovat saaneet olla tiedostamattomia välineitä niin kutsutun
arkkienkeli Rafaelin ”parantavaan enkelijoukkoon” kuuluville yksilöille. Tällaisissa tapauk-
sissa parantuneita ovat ne, jotka ovat korjanneet tietylle inkarnaatiolle mitatun osan vanhasta
kylvöstään.

2Planeettahierarkia koostuu inhimilliseen evoluutiovirtaan kuuluvista yksilöistä ja on ensi-
sijaisesti ottanut yhteyden ihmiskuntaan. Deevahierarkia on pysytellyt taustalla jopa niin
tehokkaasti, että ihmiskunta ei ole saanut täsmällistä tietoa augoeideista, ei ole saanut tietää,
että nämä ovat ne todelliset valvojat siihen saakka, kunnes ihmisistä on tullut kausaali-
minuuksia. Kuitenkin tulevat sekä emotionaalideevat että mentaali- ja kausaalideevat ottamaan
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yhteyttä vastaavilla kehitystasoilla oleviin ihmisiin ja yhteistyö heidän välillään mahdollistuu
molempien osapuolten eduksi. Esimerkiksi tiedemiehet voivat saada tutkimuksissaan apua
deevaevoluution mentaali- ja kausaaliminuuksilta, joiden aineaspektin suhteita koskevat oival-
lukset ovat suunnattoman paljon kaikkia tieteen käyttämiä tutkimusmahdollisuuksia parempia.

3Tällaisen avun edellytyksenä on kuitenkin, että ihmiskunta on oivaltanut hylozoiikan aino-
aksi järkeväksi työhypoteesiksi ja että tätä tietoa ei saa käyttää itsekkäisiin tavoitteisiin, vaan
yksinomaan evoluution edistämiseen. Tämä on vielä kaukaisessa tulevaisuudessa.

16.7 Hierarkisia persoonallisuuksia
1Toisen departementin tuleva päällikkö oli historiallisesti tunnetuimmassa inkarnaatiossaan

Pytagoras, eurooppalaisen ihmiskunnan suurin filosofi. Hänestä tähän mennessä filosofian
historiassa kirjoitettu on olennaisesti legendaa. Niin paljon voidaan sanoa, että hylozoiikan
kautta länsimainen tiede on saanut häneltä peruskäsitteensä, jotka semantiikka, filosofian suurin
harha, tahtoo meiltä riistää.

2Saint Germainilla on takanaan merkittävä ura. Proklos toimi Ateenassa 400-luvulla jaa.
(mitä monet eivät ehkä tiedä) kreikkalaisen filosofian ”skolastikkona”, jonka teokset määräsivät
vuosituhannen ajan arabialaisten ja keskiajan kristillisten ajattelijoiden tieteellisen menetelmän.
Inkarnaatioidensa aikana 46-minänä ja 45-minänä Saksassa, Englannissa ja Ranskassa nykyi-
sempinä aikoina hänen panoksensa olivat aina merkityksellisiä. Joku oppilas tulee kai aikanaan
kuvailemaan näitä merkillisiä saavutuksia, asia, mikä ei vähääkään kiinnosta häntä itseään.
Kaikille planeettahierarkian jäsenille on tunnusomaista, etteivät he pane tikkua ristiin oikais-
takseen ihmiskunnan oppineiden auktoriteettien heistä kirjoittamia idiotisoituja elämäkertoja.
Kuinka oppineet voisivat ymmärtää näitä hengenjättiläisiä tai oivaltaa oman itsetärkeän
mitättömyytensä? Vielä vienee aikaa, ennen kuin he (yksinomaan fysikalisteina) voivat oivaltaa
suunnattoman tietämättömyytensä todellisuudesta ja elämästä. Oppineet ovat yhtä lailla
tieteellisen taikauskonsa uhreja kuin kouluttamattomin omassa lajissaan. Fyysis-mekaanisten
asioiden matemaattisen käsittelyalueen ulkopuolella tiedemies on amatööri.

16.8 Planeettahierarkian sihteeri, 45-minä D.K.
1Planeettahierarkian sihteerin 45-minän D.K.:n erityisenä tehtävänä on vallitsevissa äärim-

mäisissä olosuhteissa (ihmiskunta on vaarassa tuhota itsensä) olla ainoa, joka vastaanottaa
jokaiseen seitsemään departementtiin kuuluvia oppilaita ja jonka on myös löydettävä oppilas-
kokelaat, joilla on mahdollisuus tulla oppilaiksi lähimmän inkarnaation aikana. Seuraavan
inkarnaation yhteydessä ja heille sopivan ympäristön valinnassa nämä oppilaskokelaat voivat
odottaa erityistä huolellisuutta.

2Lisäksi D.K. teki noin viittäkymmentä oppilaskokelasta koskevan kokeen muotoillakseen
näistä yhtenäisiä ”ryhmäsieluja” (yksinkertaisia kollektiiviolentoja), mikä epäonnistui. Toisilla
45-minuuksilla on samankaltaisia kokemuksia oppilaidensa kanssa. Aika ei ilmeisesti ole
”kypsä” sellaisille kokeiluille. Yksilöt ovat vieläkin liian paljon ensiminuuksia voidakseen
liittyä korkeampaan ykseyteen.

3Hierarkia on valinnut D.K.:n antamaan uusia tosiasioita kaikille, jotka kykenevät vastaan-
ottamaan ja ymmärtämään. Hän on sanellut kaiken kaikkiaan kahdeksantoista kirjaa oppilas
Alice A. Baileylle vuosien 1919–1949 välisenä aikana. Väärinkäsityksen välttämiseksi hänen
symbolikielensä ymmärtäminen vaatii toisminän ”intuition”. Tietenkin useimmat hänen luki-
joistaan uskovat ymmärtävänsä (huolimatta D.K.:n toistuvista lausunnoista, että hän kirjoittaa
vihityille), ja tuloksena on kuten tavallista paljon palturia siitä, mitä hän on sanonut ja tarkoit-
tanut. Kuten tavallista ei kannata varoittaa sellaisista tulkitsijoista, koska vain vihityillä (joilla
tarkoitetaan niitä, jotka ovat kerran saaneet tietoa jossain planeettahierarkian perustamassa
tietokunnassa ja joilla tieto on sen jälkeen piilevänä: ”Tieto on uudelleenmuistamista”) on
edellytykset arviointiin ja koska ihmiset mielellään uskovat siihen, mikä heitä miellyttää tai
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mikä on heidän dogmiensa mukaista. D.K.:n kirjoitukset eivät siis ole vihkiytymättömille.
Valitettavia seurauksia vihkiytymättömien yritteliäisyydestä ja luottamuksesta omaan ymmär-
rykseen on ikävä kyllä jo nähty.

16.9 Buddha ja Christos
1Tajunnankehitys voi edetä automaattisesti normaalissa evoluutioprosessissa. Mutta jos

yksilö tahtoo kiirehtiä tämän kehityksen edelle, hänen täytyy soveltaa aktivoimisen lakia ja
ryhtyä oma-aloitteeseen tajunnanaktiivisuuteen. Ensiminä saa tähän apua Augoeideeltaan ja
toisminä Protogonokseltaan. Kosmisen tajunnan hankinta mahdollistuu, kun yksilö kykenee
ilman ulkoista vaikutusta hyödyntämään kosmisten maailmojen värähtelyt. Tämä ei ole mikään
helppo työ, mikä käy ilmi aurinkokunnassa tätä varten tehdyistä valmisteluista ja 43-minuuk-
sien tähän tarkoitukseen saamasta erityiskoulutuksesta. Sanotaan, että Christos–Maitreeja oli
myös tässä suhteessa ainutlaatuinen. Ihmiskunnan vuoksi hän jää luoksemme vielä yhden
eläinrata-aikakauden ajaksi, minkä myös Buddha on tehnyt, vaikka hän oli valmis aloittamaan
kosmisen tajunnanekspansionsa jo kauan sitten.

2Buddhan tehtävänä oli elävöittää toistriadin mentaaliatomi, Christos–Maitreejan tehtävänä
oli elävöittää toistriadin essentiaaliatomi. Planeettahierarkian paluun yhteydessä Christos–
Maitreejan lopullinen tehtävä on elävöittää tähän kokeeseen valmiina olevien superessenti-
aalimolekyyli.

16.10 Kosminen virkaura
1Ennen kuin 44-minä voi siirtyä maailmaan 43, hänen on täytynyt tehdä tulevaa tietä koskeva

peruuttamaton valintansa: tahtooko hän jäädä aurinkokuntaan vai mihin (kolmannen asteen)
aurinkokuntaan hän tahtoo siirtyä.

2Äärimmäisen harvat aurinkokunnat ovat vailla planeettajärjestelmää. Nämä harvalukuiset
aurinkokunnat ovat purkaneet planeettansa ja niiden tehtävänä on mahdollistaa 43-minuuksien
kosminen tajunnanekspansio; välttämätön fyysiseen aineeseen ankkuroituminen vaatii niiden
atomimaailmoja. Eräs sellainen aurinko on Sirius, johon useimmat (inhimillisen) planeetta-
hierarkian 43-minät siirtyvät ja johon Christos–Maitreeja tulee siirtymään seuraavalla eläinrata-
aikakaudella 2500 vuoden kuluttua.

3Buddhan niin kutsuttu virhe oli, että hän kieltäytyi jättämästä planeettaa nähdessään ihmis-
kunnan tilan maailmasta 42. Sellainen ei ole sallittua, koska se horjuttaa myös muita 43-minän
siirtymisen yhteydessä tehtyjä suunnitelmia. Joka tapauksessa ihmiskunta on hyötynyt tästä,
samoin kuin monet Buddhan oppilaat.

16.11 ”Jumala” on yhä korkeammat valtakunnat
1Esoteerinen mentalisti, joka pyrkii ennen kaikkea mentaaliseen selkeyteen maailman- ja

elämänkatsomuksen suhteen, toivoo tietenkin saavansa myös käsitteen jumala (jumaluus) täs-
mällisesti määritellyksi. Yksinkertaisinta on lähteä vanhoista nimityksistä ”jumala immanentti”
ja ”jumala transendentti”. Jumala immanentti on monadi–minä, jolla on katoamaton osallisuus
kosmiseen kokonaistajuntaan, ja ihmisen suhteen itse kausaaliverho, jolla on osallisuus viiden-
teen luomakuntaan. Jumala transendentti on kaikki neljännen luomakunnan yläpuolella oleva,
siten viides ja korkeammat valtakunnat, augoeideet mukaan luettuina. Kosminen jumaluus on
kosminen organisaatio.

2Tietenkin jokaisella on vapaus mihin käsitykseen tahansa jumalasta. Mutta yksi asia voidaan
vahvistaa: että kaikki korkeammissa valtakunnissa olevat yksilöt kieltäytyvät pitämästä itseään
jumalina. He tietävät olevansa elämän palvelijoita ja oppilaita. Sanottakoon lisäksi, että pla-
neettahallitsija (lähin jumalaa vastaava) on planeettahallituksen ja kaikkien sen alaisuudessa
olevien hierarkioiden päällikkö ja hänellä on paljon tekemistä niiden ja planetaaristen manifes-
taatioprosessien valvonnassa. Itsetärkeydessään ihminen luulee, että hän on erityisen huomion
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kohteena, mikä on kuvaava virhe. Planeettahallitsijaa ei kiinnosta inhimillinen yksilö (hänellä
on tärkeämpiä tehtäviä hoidettavanaan), eikä hänellä ole aavistustakaan jonkin erityisen yksilön
olemassaolosta, ennen kuin hänestä on tullut kausaaliminä ja hänen voidaan sanoa tulleen
järkeväksi olennoksi. Ihmisen ei tarvitse tuntea sen tähden olevansa hylätty. Planetaariset
hierarkiat huolehtivat hänestä kehityksen lain, kohtalon lain ja korjuun lain mukaisesti.

3Planeettahierarkia on todellinen todiste ”jumala immanentin” olemassaolosta ja ihmisen
mahdollisuudesta toteutua jumalana. Tämä tulee kaikille ilmeiseksi, kun ihmiskunta kerran
oivaltaa välttämättömäksi kutsua hierarkian takaisin todelliseksi henkiseksi johtajaksi. Silloin
ihmiskunta on kohonnut siitä henkisestä alemmuudesta ja pimeydestä, johon se vaipui karko-
tettuaan hierarkian Atlantiksessa kaksitoistatuhatta vuotta sitten.

4Teologien on yhä vaikeampaa saada älykkäät ihmiset hyväksymään heidän kohtuuton
määritelmänsä jumalasta ja heidän niin ikään kohtuuton kuvauksensa Christoksesta heikkona
ja tunteilevana surujen miehenä, joka on hylännyt ihmiskunnan jättääkseen sen epäpätevän
kirkon käsiin.

5Evankeliumeissa esiintyy yksittäisiä Christoksen antamia lausuntoja, joita ei ole koskaan
voitu lausua suurille joukoille, vaan ainoastaan hänen oppilailleen, minkä tähden niitä ei ole
koskaan ymmärretty, koska oppilaat eivät ole saaneet tilaisuutta tulkita näitä kirjoituksia.

6”Jumalan valtakunta on teissä.” Tätä eivät voi ymmärtää muut kuin ne, joilla on tietoa
kosmisesta kokonaistajunnasta (jumala immanentista). Ihminen on kaikkien muiden olentojen
tapaan syntymässä oleva jumala. Jumalan valtakunnalla ihmisessä tarkoitetaan tätä potenti-
aalista jumalallisuutta. Ei voi tulla siksi, mitä potentiaalisesti ei ole.

7Ihminen (ensiminä) voi tulla toisminäksi vain planeettahierarkian oppilaana. Koko ihmis-
kunnan suhteen tämä tarkoittaa, että jumalan valtakunta ei voi toteutua fyysisessä maailmassa,
ennen kuin planeettahierarkia on palannut takaisin ja läsnäolollaan osoittaa ihmisille, kuinka he
voivat toteuttaa jumalallisuutensa. Kaikki itsetoteutuksen esteet (kirkko ja lahkot ja kaikki muut
idiologiat, kaikki jumalan valtakunnan mahdollisuuteen kohdistuvat epäilyt jne.), jotka nykyi-
sissä olosuhteissa ovat lukemattomille ylipääsemätön este, tulevat silloin olemaan silminnäh-
tävän poispyyhkimiä.

8On korostettava voimakkaasti sitä, että koskaan ei ole ollut olemassa mitään ”jumalan
sanaa”, eikä koskaan tule olemaan, koska se olisi vapauden lain vastaista. On yksilön asia, jos
hän mieluummin rikkoo kehityksen lakia tietäessään seuraukset. Pahimmassa tapauksessa
(luopuessaan inhimillisyydestään) hän menettää kyvyn tajuntansa kehittämiseen usean aionin
ajaksi.

9Maailmanopettajat (planeettahierarkian opetusdepartementin korkeimmat päälliköt) ovat
yrittäneet eri tavoin opettaa ihmisiä elämään elämänlakien mukaisesti säästääkseen heidät
turhalta kärsimykseltä (joka pahimmassa tapauksessa jatkuu usean inkarnaation ajan). Mutta
nämä ohjeet eivät ole ”jumalan sanaa.”

10Kaikki rukoukset menevät Augoeideelle, riippumatta siitä, kenelle ne suunnataan. Ei
”jumalaa” (planeettahallitsijaa) eikä Christos–Maitreejaa voi saavuttaa rukouksin. Heillä on
muita, tärkeämpiä tehtäviä. Christos ei tiedä mitään yksilöstä, ennen kuin kaksi ”kummia” (45-
minää) esittävät hänet oppilaskokelaana planeettahierarkian jäsenyyteen, ja ”jumala” ei tiedä
mitään yksilöstä, ennen kuin hänestä on tullut kausaaliminä. Organisaatio on niin täydellistynyt,
ettei kukaan ihminen voi ehdottaa mitään, mikä ei ole jo hierarkian hyvin tuntemaa ja
huomioimaa.

11Kokonaan toinen asia on planeettahierarkian ihmiskunnalla lahjoittama invokaatio. Ihmis-
ten Christos–Maitreejan johtamalle planeettahierarkialle suuntaama invokaatio saa aina vas-
tauksen (evokaation), jos pyyntöön suostuminen on hyödyksi yksilön kehitykselle tai jos sillä
on merkitystä hänen ihmiskunnan ja ykseyden hyväksi tekemässään työssä. Itsekkäillä rukouk-
silla ei ole mitään muuta vaikutusta kuin millä tahansa emotionaalimaailmassa tehdyllä tahdon
ponnistuksella. Mutta on olemassa vaara, että ne vahvistavat itsekkyyttä.
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12Kun riittävän monet ihmiset suuntaavat tämän invokaation planeettahierarkialle (”juma-
lalle”), on hallituksella mahdollisuus puuttua tilanteeseen. Mutta ihmisten on ensin osoitettava
omaavansa edellytykset ymmärtää invokaation merkitys heille itselleen, oltava halukkaita
palvelemaan ihmiskuntaa, evoluutiota ja ykseyttä, jolloin he omasta aloitteestaan ovat
halukkaita pystyttämään ”jumalan valtakunnan” fyysiseen maailmaan. Ihmisten täytyy olla
valmiita vastaanottamaan planeettahierarkia, jonka he Atlantiksessa karkottivat.

16.12 Kaikki tieto tulee hierarkialta
1Kaikissa valtakunnissa paitsi korkeimmassa saavat kaikki monadit tietonsa korkeampien

valtakuntien monadeilta. Sen jälkeen kun ihminen on hyödyntänyt sen tiedon, jonka tiede
(todetut tosiasiat) ja filosofia (systematisoidut tosiasiat) voivat hänelle antaa, hän tarvitsee,
saadakseen tietoa ylifyysisestä todellisuudesta, ne tosiasiat, jotka hän voi saada viidennen
luomakunnan yksilöiltä, jotka kaiketi kykenevät toteamaan tosiasioita ihmisen maailmoissa
(47–49) ja omissa maailmoissaan (45, 46), mutta sen lisäksi vastaanottamaan tosiasioita heidän
ylimaailmoistaan kuudennen luomakunnan yksilöiltä.

2Ei ole olemassa mitään muuta tietoa todellisuudesta kuin planeettahierarkialta saamamme
tieto. Tästä tiedosta tietämättömän täytyy jäädä skeptikoksi, mikäli hän omaa tervettä järkeä.
Sillä ihminen ei kykene ratkaisemaan tiedonongelmia. Tämä oivallus onkin terveen järjen
tuntomerkki.

3Meidän on oltava kiitollisia kaikista planeettahierarkialta saamistamme tosiasioista. Ne ovat
osa tiedosta, joka on tähän mennessä ollut varattuna niille, jotka ovat hankkineet oikeuden tulla
vihityiksi vanhoihin esoteerisiin tietokuntiin. Vaikka tätä tietoa ei voi heti käyttää tehokkaasti
käytännössä, se lisää vähitellen tietoamme todellisuudesta. Se vapauttaa meidät niistä emo-
tionaalisista illuusioista ja mentaalisista fiktioista, jotka ovat tähän mennessä hallinneet ihmis-
kuntaa. Jo tämä on mittaamaton saavutus. Tällä tiedolla vältymme myös vaaralta joutua päivän
hypoteesien ja teorioiden uhreiksi, joten meillä on mahdollisuus elää enemmän yhdenmu-
kaisesti todellisuuden kanssa ja terveen järjen mukaisesti.

4Me saamme kaiken tiedon todellisuudesta planeettahierarkialta ja sen jälkeen toistriadin
tajunnan kautta tultuamme kerran kausaaliminuuksiksi. On erittäin valitettavaa, että okkultistit
alkavat spekuloida planeettahierarkian julkisuuteen sallimilla ideoilla ja tosiasioilla. Siten he
saattavat esoteerisen tiedon huonoon maineeseen. Milloinka ihmiset lakkaavat spekuloimasta
ylifyysisestä todellisuudesta? Tulos voi olla vain virheellinen ja harhaanjohtava.

5Planeettahierarkia painottaa terävästi, että kaikenlainen auktoriteettiusko on tuomittavaa.
Yksilön on itse ratkaistava, minkä hän voi hyväksyä. Mitkään kirjoitukset, eivät edes 45-minän
kirjoittamat, ole vailla puutteita johtuen siitä, ettei organismissa oleva 45-minä ole aina 45-
minä, ja myös siitä, että sanoman välittäjä on aina jossain suhteessa puutteellinen tulkitsija.
Yksilö on vastuussa hyväksymästään eikä hän voi syyttää ketään auktoriteettia; hyvin tärkeä,
valitettavasti melkein aina huomiotta jäänyt varoitus. Mitään ei saa sokeasti hyväksyä, ja kaik-
kea on pidettävä hypoteesina, kunnes se on voitu vahvistaa omassa kokemuksessa. Dogmatismi
ja fanatismi ovat aina merkkejä kypsymättömyydestä.

6Planeettahierarkia ei ole julkistanut tietoa todellisuudesta, jotta siitä tehtäisiin taas salaisuus
okkulttisissa lahkoissa. Sen tähden on tehtävä selväksi, että planeettahierarkia ehdottomasti
torjuu kaiken näissä lahkoissa opetetun. Se vieroksuu kaikkea lahkolaisuutta. Se on ilmeisesti
asia, jota ei voi kyllin korostaa. Teosofinen yhteisö oli yritys ja erehdys (vastoin hierarkian
enemmistön tahtoa), minkä sen kaksi puoltajaa oivalsivat epäonnistuneeksi jo seitsemän
vuoden jälkeen. Uutta sen kaltaista yritystä ei tulla tekemään. Mitkään kirkot, mitkään yhteisöt,
mitkään lahkot eivät omaa totuutta. Ei ole olemassa ”pyhiä kirjoituksia”. Ei ole olemassa
”valittua kansaa”. Ei olemassa ”pyhää maata” eikä ”pyhiä paikkoja”.
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16.13 Planeettahierarkian elämännäkemys
1Planeettahierarkian toisminuuksilla ja kolmasminuuksilla on tietysti erilainen käsitys todel-

lisuuden kolmesta aspektista kuin mikä ensiminuuksille on mahdollinen. Planeettahierarkian
tekemät yritykset antaa ihmisille todellisuuskäsityksensä ovat valitettavasti (tietenkin tahatto-
masti mutta kuitenkin väistämättä) johtaneet auttamattomiin väärinkäsityksiin. Ihminen ei voi
ymmärtää sellaista, mikä ylittää hänen käsityskykynsä ja elämänkokemuksensa. Sellaiset yri-
tykset ovat aina johtaneet valitettavaan väärinkäsitykseen aineaspektin todellisuudesta ihmisten
maailmoissa. Ihminen saa pitäytyä siihen todellisuuskäsitykseen, joka on hänelle ainoa oikea.

2Planeettahierarkia tunnustaa varauksettomasti hylozoiikan yhtäpitävyyden todellisuuden
kanssa. Mutta hierarkia viittaa siihen harvoin, koska viidennessä luomakunnassa olevat elävät
tajunnanaspektissa ja tahtovat oppilaansa tekevän samoin, olemaan välittämättä aineaspektista,
joka heidän mielestään on saanut aivan liian suuren merkityksen länsimaisessa ajattelussa.
Tämä viimeksi sanottu johtuu tietenkin siitä, että luonnontutkimus (kemia, fysiikka, geologia,
astronomia, biologia jne.) tutkii itse ainetta. Psykologia tutkii uudella alueella, tuntemattomassa
universumissa, jossa tutkijat ovat yhä edelleen harhautuneita.

3Planeettahierarkialle tajunnanaspektilla on yhä vähemmän merkityksestä, kun taas energia-
aspektilla on yhä suurempi merkitys, niin suuri, että hierarkiasta kaikki vaikuttaa energialta;
liikeaspektista tulee varsinainen elämä. Liikeaspektin vaikutuksesta kosmos muodostuu, kehit-
tyy ja hajoaa; ”kaikki on liikkeessä”.

4On helppo ymmärtää, että planeettahierarkia, joka voi seurata manifestaatioprosesseja ja
osallistua niihin, tarkastelee neljää alinta luomakuntaa tajunnan ja energian näkökulmasta.
Koko kosmos, kaikki maailmat, kaikki manifestaatioprosessit ovat korkeampien valtakuntien
yksilöiden työtä, viime kädessä lähtöisin korkeimmasta kosmisesta maailmasta. Yhtä käsitettä-
vää on se, että ihmiset, joilla ei ole tietoa todellisuudesta ja jotka fyysisessä maailmassa näkevät
vain fyysisen aineen, lähtevät ainoasta tuntemastaan: aineaspektista. Kehitys on kosmisten
energioiden tulos. Mutta alempien maailmojen yksilöt kohoavat ponnistellen alimmasta maail-
masta käsin aineellisissa verhoissa ja heidän on helpointa ymmärtää maailmankatsomus, joka
lähtee alhaaltapäin eikä ylhäältäpäin.

5Luokat ovat luonnon järjestys. Kivikunnasta aina korkeimpaan kosmiseen valtakuntaan
evoluutio on lukemattomia kehitystasoja, mikä johtuu monadien (ikiatomien) kosmokseen
tuomisen ajankohdasta ja niiden alemmasta korkeampaan luomakuntaan siirtymisen ajankoh-
dasta. Kaikissa kosmoksen valtakunnissa ovat kaikki monadit korkeammissa valtakunnissa
olevien ”veljiä” (”universaalinen veljeys). Sekä planeettahierarkiassa että planeettahallituk-
sessa vallitsee määrätty luokkaero, mutta kaikki ovat veljiä. Tämä on mahdollista, koska jokai-
nen tietää paikkansa kehitysasteikolla, mikä on demokratian välttämättömän edellytyksen.

6Planeettahierarkiassa erotetaan kolme erilaista ”kuolemaa”. Ensimmäinen kuolema on
tavallinen tuntemamme: inkarnaatioverhojen hajoaminen. Toinen kuolema on vanhan kausaali-
verhon hajoaminen. Kolmas kuolema on triadiketjun hajoaminen tai sen, mitä siitä on jäljellä,
mikä merkitsee, että monadi liittyy planeettahallitukseen 42-minänä. Jättääkseen hallituksen ja
jatkaakseen ”kosmista uraansa” monadin täytyy saada lupa siihen planeettahallitsijalta.

7Planeettahierarkialla ei ole ihanteita, jotka elämäntietämättömillä ovat korvikkeita tiedolle
elämänlaeista. Nämä ihanteet ovat yleensä vain teoreettisesti kiinnostavia ja niitä sovelletaan
harvoin elävään elämään, mikä kätkeytyy sanontaan ”on tähdättävä taivaalle saavuttaakseen
puiden latvat”. Liian monet ovat täysin tyytyväisiä omatessaan ihanteita ja näkevät ne todisteina
omalle jaloudelleen, vaikka he sanovat ”etteivät he ole enempää kuin ihminen”, mikä merkitsee:
kyvytön soveltamaan ihanteita. Vasta idealiteettiasteella (kausaaliasteella) yksilö on todellinen
idealisti soveltaessaan ykseyden lakia, joka sisältää kaiken, mitä ihmiset tarkoittavat ihanteella.

8Planeettahierarkian jäsenet voivat laskea leikkiä aika rajusti itsestään ja toisista, mikä todis-
taa loistavaa huumorintajua (suhteellisuudentajua). Niinpä saattoi M. erään tilaisuuden tullen
sanoa K.H.:sta, että hän oli ”a regular miss”, ”tosi neiti”, koska M. katsoi K.H.:n osoittaneen
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liian suurta huomaavaisuutta jossakin asiassa.

16.14 Planeettahierarkian on noudatettava elämänlakeja
1Planeettahierarkian tehtävänä on johtaa ihmiskunnan tajunnankehitystä. Sen se tekee välit-

tämällä tietoa todellisuudesta ja toimittamalla vaadittavia energioita, jotka mahdollistavat
ihmisille korkeampien kehitystasojen saavuttamisen. Mutta se ei voi pakottaa ketään tulemaan
”hyväksi”, ”kulkemaan oikeaa tietä”, ajattelemaan, tuntemaan, sanomaan tai tekemään oikein.
On ihmiskunnan asia joko ottaa vastaan tieto tai, niin kuin se on aina tähän mennessä tehnyt,
hylätä se. Mutta niinpä asiat ovat sitä miltä ne näyttävät, ja maailmanhistoria on ollut loputonta
tarinaa tyhmyydestä ja julmuudesta.

2Planeettahierarkia voisi täysin toisella tavalla vaikuttaa tajunnankehitykseen ja nopeuttaa
sitä, jos sen ei olisi ensisijaisesti sovellettava vapauden lakia, joka on itsetoteutuksen lain
perusta. Vapauden laki on ehdoton kaikissa maailmoissa, eikä kukaan korkeammissa valtakun-
nissa oleva voi loukata yhtäkään elämänlakia. Siellä, missä loukataan vapauden lakia, loukataan
kehityksen lakia ja ehkäistään tajunnankehitystä.

3Jokainen yritys pakottaa joku toinen ”uskomaan” on vapauden lain loukkaus. Jokainen yri-
tys taivutella, saada vakuuttuneeksi, on ykseyden lain vastaista. On kehityksen lain vastaista
antaa ihmisille tietoa, jota he eivät ole kypsiä vastaanottamaan. Se rikkoo myös itsetoteutuksen
lakia, jonka mukaan jokaisen on itse etsittävä ja löydettävä totuus, kehitettävä omaa järkeään ja
tehtävä oma valintansa, hankittava itseluottamusta ja itsemääräävyyttä.

4Ennen kaikkea hierarkia pyrkii ehkäisemään sen antamien tosiasioiden hyväksymisen
uskomuksina. Niitä ei pidä hyväksyä kenenkään, joka ei kykene oivaltamaan ideoiden yhtäpitä-
vyyttä todellisuuden kanssa. Hierarkia pitää parempana skeptisismiä kuin herkkäuskoisuutta ja
kritiikitöntä hyväksymistä. Se on haluton antamaan muita tosiasioita kuin sellaisia, jotka
ihmiskunta pystyy puhtaasti loogisesti päättelemään todennäköisiksi. Tietenkin niiden oikeel-
lisuuden vahvistaminen on ihmiskunnalle mahdotonta. Hierarkia vakuuttaa hyvin voimallisesti,
että käsittämättä hyväksyminen on kaikkina aikoina ollut ihmiskunnan kirous ja että sen täytyy
aina olla este tajunnankehitykselle.

5Tieto on niille, jotka etsivät sitä palvellakseen ihmiskuntaa, eivät tullakseen itse tärkeiksi.
Planeettahierarkia ei toivo kasvattavansa älyapinoita, kertaajia, uskovia. Kiihkoilijoilla ei ole
mitään mahdollisuutta tulla oppilaiksi. Myöskään ”idealisteilla” ei ole mahdollisuutta. Hierar-
kia tarvitsee ”realisteja”, joilla on mahdollistamisentajua ja tervettä järkeä, oikeudentajua ja
lainymmärtämystä.

6Kukaan planeettahierarkian opettaja ei anna oppilailleen käskyjä tai neuvoja tai edes ilmaise
toivovansa jotakin. Se olisi vapauden lain vastaista. Hän voi selittää kehitysmenetelmät, mutta
ei muuta. Kaikenlaisten aloitteiden on tultava oppilaalta itseltään. Valitettavasti oppilaat ovat
ymmärtäneet asian väärin, mutta syy ei ole opettajassa.

7Planeettahierarkiassa ja planeettahallituksessa ei anneta määräyksiä tai ohjeita. Kenellekään
ei uskota tehtävää, jota hän ei ole täysin pätevä hoitamaan itse. Muutosten yhteydessä kaikki
planeettahierarkian jäsenet keskustelevat niistä perusteellisesti, kunnes jokainen itse oivaltaa,
mitä hänen tulee tehdä. Vapauden laki on kosminen laki. Kiellot ovat ”alaikäisille” ja pätevät
heille, kunnes he käsittävät miksi. Aikamme kasvattajat eivät näytä ymmärtäneen edes näin
yksinkertaista asiaa. He eivät ymmärrä kiellon välttämättömyyttä. Ilmeisesti he eivät nykyisin
itsekään tiedä, mikä on oikein.

16.15 Hierarkia ei voi tuntea tulevaisuutta
1Siinä kaaoksessa, joka syntyy kolmessa alimmassa atomimaailmoissa (ihmisen maail-

moissa) yhdestä eläinrata-aikakaudesta toiseen siirryttäessä, on tuloksen ennustaminen mahdo-
tonta myös planeettahierarkialle. Myös muissa tapauksissa kysymykseen voivat tulla vain
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todennäköisyyslaskelmat vapauden lain vuoksi, koska ihmiskunta päättää itse tulevasta kohta-
lostaan. Sen tähden ei ole lainkaan yllättävää, että planeettahierarkiassa vallitsee usein eri
käsityksiä siitä, mihin toimenpiteisiin sen tulisi osaltaan ryhtyä. Kun käsitellyistä asioista on
tehty päätös, on itsestään selvää, että kaikki käyttävät uskollisesti energiansa niiden toteut-
tamiseen. Planeettahierarkian tehtävä ei ole helppo. Sen on tehtävä päätökset oman oivalluk-
sensa mukaan ja työskenneltävä niiden eteen kysymättä ”kannattaako se” (niin kuin ihmiset
tekevät). Siten he ovat suorittaneet velvollisuutensa. Heidän ei tarvitse välittää siitä, ehkäiseekö
planeettahallituksessa toimiva lain (tasapainon lain) korkein edustaja heidän ponnistelunsa.

2Planeettahierarkian oppilaiden on työskenneltävä saman periaatteen mukaan. He eivät voi
ihmisten tavoin vastuuttomuudessaan puolustella pelkuruuttaan, laiskuuttaan, haluttomuuttaan
tehtävään sillä, ”ettei kannata”. Jos kukaan ei ajattelisi näin, olisivat ihmiskunnan asiat aivan
toisin. Yksinkertaisesti emme voi koskaan ratkaista, ”onnistuuko” vai ”epäonnistuuko” ponnis-
telumme. Yksi ainoa ajatus voi joskus riittää aikaansaamaan suuria asioita. Tämä ajatus voi
saavuttaa sen, joka tarvitsee tämän impulssin työn tekemiseen. Laiminlyönti voi olla yhtä suuri
erehdys kuin todellisen virheen tekeminen. Velvollisuutemme on tehdä voitavamme. Jokainen,
joka kavahtaa ilmaisua velvollisuus sellaisessa yhteydessä, osoittaa siten, ettei hänellä ole
toivetta nopeuttaa omaa kehitystään. Meillä on velvollisuuksia myös itseämme kohtaan, velvol-
lisuutemme on osallistua työhön ihmiskunnan hyvinvoinnin puolesta.

3Mahachohanista (43-minästä) annettiin lausunto, että tulevaisuus oli hänelle ”kuin avoin
kirja”. Muotoilu on täysin harhauttava. Hänellä oli tietoa kehityksen laeista, eri manifestaatio-
prosesseista, näiden prosessien päämäärästä. Mutta hän ei voinut tietää, milloin ja miten pro-
sessit toteutuisivat. Jos tulevaisuus voitaisiin nähdä ”avoimena kirjana”, olisi todellinen tapah-
tumainkulku vahvistettu yksityiskohtia myöten ja sekä fatalismi että determinismi olisivat
ehdottoman päteviä, mikä ne vapauden lain mukaan eivät voi olla. Sellaisten annettujen lausun-
tojen väärinkäsitykset voivat vaikuttaa suoraan harhaanjohtavilta, minkä ne ovat myös tehneet.
Ihmiset absolutoivat kaikki lausunnot sen sijaan, että näkisivät niiden suhteellisuuden. Kaikki
on ehdollista, eivätkä olosuhteet elämänprosesseissa ole koskaan absoluuttisia. Sen tähden
kaikenlainen dogmatismi on pahasta. Ihmiset pitävät mahdollisuutta todellisuutena, mutta niin-
pä he tekevätkin pelkästään virheitä. Saamme tyytyä toteamaan mahdollisuuden (jos pystymme
edes siihen), ja sen ylittävä on usein kuvitteellista, harvoin enemmän kuin prosentin verran
todennäköistä. Elämänlogiikka on tiede, joka kuuluu tulevaisuuteen. Se tarkistaa ja kumoaa
kaikki päivittäin tekemämme ajatusvirheet. Koululogiikka ei auta meitä elämään oikein, eikä
ajattelemaan oikein elämässä. Jatkuva valmius ”uudelleenajatteluun” on osa viisautta. Elämä
on prosessi, ei paikallaanoloa.

16.16 Suunnaton etäisyys
1Ulkopuoliset eivät voi edes kuvitella, mikä paine ja mikä taakka planeettahierarkialla on

kannettavanaan. Jokainen minuutti vuorokauden 24 tunnista on täysin varattu ihmiskunnan,
kehityksen ja ykseyden hyväksi tehtävään työhön. Oppilas oppii pian, ettei hän vaadi opettajan
huomiota muutoin kuin (hänen työtään koskevassa) äärimmäisessä hätätilassa. Kääntyminen
hänen puoleensa omien huolten kanssa on täysin mahdotonta. Yksilön on kannettava itse se,
mitä Augoeides ei sellaisissa (korjuun lakiin kuuluvissa) tapauksissa voi tehdä. Ratkaisemalla
itse omia ongelmiamme me kehitymme ja meistä tulee entistä taitavampia toisten auttamisessa.
Me hemmottelemme aivan liikaa inkarnaatioverhojamme, myös ne meistä, jotka eivät ole
enemmän tai vähemmän niiden uhreja ja voimattomia orjia.

2Ihmisillä ei ole aavistustakaan siitä, mitä uhrauksia toisminä tekee inkarnoitumalla ja aivan
erityisesti asettumalla yhteyteen ihmisten kanssa. Me puhumme helvetistä, mutta se ei ole
mitään verrattuna siihen, mitä fyysinen maailma (samoin kuin emotionaalimaailma) on heille.
Tämän lisäksi heidän on ympäröitävä itsensä suojaverholla, jotta he eivät vahingoittaisi ihmisiä
alempia molekyylilajeja hajottavilla 45-värähtelyillään. Jotta planeettahierarkia voisi esiintyä
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uudelleen ihmiskunnan keskuudessa ja auttaa sitä, se tarvitsee ylimääräisen energialisän pla-
neettahallitukselta (niin paljon energiaa kuluu vahingollisten vaikutusten neutraloimiseen).
Kuinka harvoilla ihmisillä onkaan edellytykset hyötyä tästä yhteydestä, ennen kuin korke-
ammalla emotionaaliasteella ja mentaaliasteella olevat klaanit ovat voineet inkarnoitua heille
sopivaan ympäristöön ja ilman, että idiotisoiva koulutus heitä liikaa vahingoittaa.

3On hyvin valitettavaa, että planeettahierarkian jäsenten fyysisiä inkarnaatioita on ylipäätään
joskus kuvailtu. Se on tapahtunut vastoin heidän toivomustaan. He ovat valinneet olla esiinty-
mättä henkilökohtaisesti. Tietäessään tämän oppilaiden olisi pitänyt luopua altistamasta heitä
yleiselle uteliaisuudelle. Kaikenlaisten spekulaatioiden kohteeksi joutuminen on aiheuttanut
heille paljon haittaa ja estänyt heitä heidän työssään. ”Yksikään ihminen ei voi käsittää, mitä se
on heille maksanut”, sanoo myös 45-minä D.K. Mikään voitto se ei ole voinut olla ihmis-
kunnalle. On todella toivottavaa, että kaikki tämä lapsenomainen juoruilu (äärettömän tunnus-
omaista useimpien lukijoiden tasolle) heidän pukeutumistavoistaan ja ruokailutavoistaan jne.
lopullisesti hiljenee.

4Ei ole ihmeteltävää, että oppilaskokelaita koskevia vaatimuksia tiukennetaan. On lisättävä,
että monet, jotka väittävät olevansa oppilaita, ovat joutuneet sen emotionaalimaailmassa olevan
”hierarkian” uhriksi, joka onnistuu puijaamaan oppilaskokelaat, ”hierarkian”, jolla on edustajia
fyysisessä maailmassa. Etsijöitä varoitetaan.

16.17 Planeettahierarkia ei ole neutraali
1Valon ja pimeyden voimien välillä on aina ollut taistelu, niiden välillä, jotka tahtovat tajun-

nan kehittämistä ja niiden välillä, jotka tahtovat estää sen, pitää kansat tietämättömyydessä
saadakseen valtaa. Tämä taistelu johti Atlantiksen tuhoon. Se jatkuu vielä tänään ja tulee jatku-
maan, kunnes ihmiskunta on saavuttanut idealiteetti- eli kausaaliasteen. Tämän pitäisi riittää
kumoamaan se Christoksen tiliin luettu yönmusta valhe, että hän olisi sanonut, ettei meidän tule
vastustaa pahaa.

2On kohtalokas erehdys uskoa, että planeettahierarkia suhtautuu neutraalisti niitä kohtaan,
jotka vastustavat tajunnankehitystä, niitä valtioita kohtaan, jotka loukkaavat henkilökohtaista
vapautta. Franklin Roosevelt oli (vaikkakin tiedostamattaan) planeettahierarkian oppilas. Tämä
teki hänelle mahdolliseksi näiden ”neljän vapauden” julistamisen: sananvapaus, oikeus
riittävään elintasoon, uskonnonvapaus, oikeus elää ilman pelkoa; neljä perustavaa yhteiskun-
nallista vapautta. Planeettahierarkia tukee aktiivisesti niitä, jotka puolustavat näitä vapauksia.
Planeettahierarkialle ei ole olemassa puolueettomuutta elämänlakien vastaisissa rikoksissa, ei
sovitteluratkaisua laillisuuden ja laittomuuden välillä. ”Se, joka ei ole puolesta on vastaan.”

16.18 Planeettahierarkian työ
1Planeettahierarkian tehtävä ei ole helppo: yrittää opettaa ihmiskunnalle tervettä järkeä. Se

sanoo, etteivät ihmiset ymmärrä heidän ratkaistaviksi tarkoitettuja ongelmia: antaa ihmiselle
lainmukaista apua ja tavoitella samanaikaisesti korkeampien maailmojen tajuntaa.

2Jokaisen uuden eläinrata-aikakauden alussa virtaa aurinkokuntaan uudenlaisia energioita,
jotka eroavat olennaisesti vanhoista, mikä tuo mukanaan radikaalisti uusia vaikutuksia jokaisen
kolmen todellisuusaspektin suhteen. Planeettahallitus on kylläkin ensisijaisesti vastuussa näi-
den energioiden sopeuttamisesta planeetassa olemassa oleviin vastaanottomahdollisuuksiin.
Mutta planeettahierarkian on vuorostaan pyrittävä mukauttamaan ne suhteessa ihmiskunnan eri
kehitysasteisiin.

3Vain poikkeustapauksissa planeettahierarkia voi päättää, mitkä yksilöt saavat inkarnoitua.
Tämä riippuu muuten suurelta osin juuri uusista energioista ja suuresta deevahierarkiasta.
Kaikille ihmiskuntaan kuuluville 60 miljardille yksilölle täytyy antaa mahdollisuudet inkar-
noitua. Meidän hierarkiamme ei tiedä paljonkaan näistä klaaneista muuta kuin sen, että ne
kuuluvat niihin departementteihin, jotka parhaiten vastaavat eläinratavärähtelyjä (yleensä
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kolmea departementtia) tai sen, kuinka niiden tulee hyödyntää uudet energiat. Jokaisella ihmi-
sellä on omalaatunsa, ja mahdollisuudet hyötyä tarjotuista tilaisuuksista vaihtelevat suuresti.
Eri luokkien kyvyistä on tehtävä kollektiivinen arvio.

4Planeettahierarkia pyrkii parantamaan inhimillistä organismia ja tekemään siitä taudeille
vastustuskykyisemmän; edelleen mahdollistamaan tajunnanjatkuvuuden, joten yksilö herä-
tessään muistaa, mitä hän unen aikana emotionaaliverhossaan on kokenut; edelleen käsittele-
mään aivosoluja siten, että ne helpommin vastaanottavat kausaalisia ja mentaalisia molekyy-
leja; siten, että ne helpommin herättävät eloon piilevän tiedon jo nuoruudessa; siten, että
kausaaliminuuksille mahdollistuu kausaalisesti tietoiseksi tuleminen aivoissa jo kolmen vuoden
iässä.

5Näin ollen hierarkia odottaa tieteellisen tutkimuksen (muun muassa ravintofysiologisen)
kykenevän selvittämään organismille tarkoituksenmukaisimmat elintarvikkeet ja helpottamaan
siten planeettahierarkian työtä organismin täydellistämiseksi. Tieteellä on myös kaikki syy
huomioida esoteerinen selviö, jonka mukaan kaikki elämä evoluution kuluessa on muutosta.
Tämä merkitsee muun muassa, että paljon siitä, mikä edellisenä aikakautena oli tarkoituksen-
mukaista, voi olla seuraavana sopimatonta, että se, mikä aiemmin oli mahdotonta, voi mahdol-
listua myöhemmin.

6Ilman planeettahierarkian työtä inhimillisen tajunnankehityksen hyväksi tämä veisi huomat-
tavasti pitemmän ajan. Hierarkia lähettää jatkuvasti energiavirtoja vaikuttamaan emotionaali-
aineen essentiaalisiin ja mentaalisiin atomeihin ja helpottamaan siten ihmisille näihin kuuluvien
tajunnanlajien aktivoimista ja korkeampien tasojen saavuttamista. Niin kauan kuin ihmiset
suuntaavat huomionsa yksinomaan fyysisen maailman ilmiöihin, he menettävät mahdollisuu-
den hyödyntää tätä vitalisoinnin tarjoamaa virkistystä kiihtyneeseen tajunnankehitykseen. Se,
joka käyttää mahdollisuudet hyväkseen, saavuttaa nopeasti korkeampia tasoja.

7Planeettahierarkialla on useampia tehtäviä kuin ”ihmiskunnan hyväksi eläminen”. Kolman-
nen osan ajastaan se on voinut varata ”inhimillisten asioiden” parissa työskentelyyn: viisi
päivää kuukaudessa täyden kuun vaiheilla ja viisi päivää uuden kuun vaiheilla. Näihin aikoihin
liittyviä erikoisia syitä hierarkia ei tietenkään katso tarpeelliseksi selittää. Okkultistien ei kan-
nata spekuloida näistä (niin kuin kaikesta esoteerisesta, josta tulee vain idiotisoitua; kovaa
puhetta sille, joka ei tiedä, mitä vahinkoa okkultistit aiheuttavat kuvitteluillaan).

16.19 Oppilaisuus
1Vain sillä oppilaskokelaalla, joka tuntee päämäärän ja lakkaamatta pyrkii tavoittamaan sen

(kaikista epäonnistumisista huolimatta), on mahdollisuus tulla hyväksytyksi oppilaaksi. On
kysymys määrätietoisuudesta ja kestävyydestä.

2Kerran oppilas, aina oppilas, vaikka yksilö uudessa inkarnaatiossaan ei tiedosta oppilai-
suuttaan. Itsetoteutuksen lain mukaan täytyy toteuttaa tieto, jonka on kerran saanut ja joka on
alitajunnassa, veipä se kuinka monta inkarnaatiota tahansa.

3Oppilaisuus on asteittaista edistymistä: oppilaskokelas, koeoppilas, 46-minän tai 45-minän
hyväksymä oppilas. Kun opettaja katsoo oppilaan kypsäksi, hänet esitetään planeettahierarkian
päällikölle ja hierarkialle. Hänen nimittämisensä kausaaliminäksi edellyttää planeettahallitsijan
hyväksyntää, jolloin vasta oppilaasta tulee planeettahierarkian oppilas, joksi hän jää, kunnes
hänet 46-minänä otetaan hierarkian jäseneksi.

4On olemassa jo tuhansia oppilaita, jotka eivät tiedosta, että heistä on tulossa kausaalimi-
nuuksia. Oppilaskokelaita kehotetaan tekemään itsensä tunnetuiksi toisilleen, mutta ei muodos-
tamaan mitään organisaatiota, josta tulisi vain uusi lahko. Sopivinta olisi kansainvälinen rekis-
teröintikeskus, joka julkaisisi jatkuvasti nimi- ja osoitelistoja niistä, jotka tahtovat päästä
yhteyteen toistensa kanssa ajatusten vaihtoon tai yhteiseen työhön ihmiskunnan hyväksi. Pieni
maksu rekisteröinnistä ja nimilistoista riittänee kattamaan kustannukset. Jokin Genèven Arcane
School-järjestön haaraosasto sopisi ehkä hoitamaan tämän tehtävän.
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5Tässä yhteydessä voisi ehkä huomauttaa, että oppilaat eivät ole kiinnostuneita toisten
yksityiselämästä. Kaikki tähän kuuluva on tabu. Kaikenlainen henkilökohtainen uteliaisuus ja
mielenkiinto toisten asioihin riittää oppilaisuuden menettämiseen. Ehkä tämä tiedonanto riittää
selittämään esoteerikon näkemyksen niin kutsutuista elämäkerroista, omaelämäkerroista jne.,
puuhailun sellaisen parissa, mikä pitäisi unohtaa (”älä katso taakse!”). Tämä koskee myös
kiinnostusta menneisiin inkarnaatioihin. Se ei edistä tajunnankehitystä. Ihmisten kiinnostuksen
kohteet (fyysiset, emotionaaliset, mentaaliset) antavat muuten vihjeen heidän tasoistaan.

6Oppilaalla ei ole mitään oikeutta tai mahdollisuutta vaatia opettajaltaan mitään, vedota
omiin panoksiinsa, uskoa olevansa millään tavalla etuoikeutettu. Hän on kaikkien muiden
tavoin Lain alainen, ja siinä suhteessa opettaja ei voi tehdä mitään. Hänellä ei ole oikeutta tulla
parannetuksi sairaudesta tai tulla varoitetuksi virheriskien suhteen. Hänellä ei ole oikeutta
pyytää opettajaltaan mitään. Sellaisen asenteen omaavilla yksilöillä ei ole mahdollisuuksia tulla
hyväksytyiksi oppilaiksi. Opettajalla ei ole oikeutta vaikuttaa Lain hallinnosta vastaaviin viran-
omaisiin. He kuuluvat Augoeideen tavoin toiseen hierarkiaan.

7Planeettahierarkian uudelleen organisoinnin yhteydessä vuonna 1925 otettiin käyttöön
täysin uudet menetelmät oppilaiden opettamiseksi ja oppilaiden suorituskykyä koskevia vaati-
muksia korotettiin huomattavasti. Sen jälkeen voivat tulla kysymykseen vain mentaaliminät ja
heistäkin vain sellaiset oppilaskokelaat, jotka ovat edistyneet niin pitkälle, että heillä on mah-
dollisuus tulla kausaaliminuuksiksi noin kahdentoista (välittömästi peräkkäisen) inkarnaation
sisällä.

8Tämä koskien uusia oppilaita. Ne, jotka on jo kerran hyväksytty edellisessä inkarnaatiossa,
ovat edelleen oppilaita, vaikka he uudessa inkarnaatiossaan eivät tiedä mitään oppilaisuudes-
taan. Kerran hyväksytty, aina oppilas. Oppilaan Augoeides neuvottelee opettajan kanssa ope-
tuksen jatkamisesta ja oppilaan käsittelystä jokaisessa uudessa inkarnaatiossa. Tämä koskee
erityisesti vanhempia oppilaita, jotka olisi voitu hyväksyä jo emotionaaliminuuksina korkeam-
malla emotionaaliasteella. Päätös vaatimusten kohottamisesta uusille oppilaille johtuu esoteeri-
sen tiedon julkaisemisesta ja oppilaskokelaalle siten tarjoutuvasta mahdollisuudesta hankkia
itse se laaja tieto, joka asteittain opetettiin vanhoissa tietokunnissa useampien inkarnaatioiden
aikana. Siten edellytetään että oppilas on omaksunut tiedon, jonka voi hankkia Blavatskyn,
Besantin, Leadbeaterin ja, aivan erityisesti, Baileyn (45-minän D.K.:n sanelemista) kirjoituk-
sista. Vaikka näiden kolmen mainitun kirjailijantoiminta väistämättä osoittaa suuria puutteita,
sisältävät heidän kirjoituksensa kuitenkin tosiasioita, jotka oppilaskokelaan oletetaan tuntevan,
jotta hän voisi ymmärtää Baileyn teosten esityksen. Oppilaskokelaan täytyy kyetä itse löytä-
mään vanhemmissa esitystavoissa ilmenevät virheet (ei tietenkään mitään epäolennaisia yksi-
tyiskohtia), mikä tietenkin vuorostaan edellyttää esoteerisen tietojärjestelmän hallintaa.

9Baileyn kirjoitusten lukijoille tulisi antaa varoitus. On käynyt ilmi, että ”oppilaskokelaat”
ovat täydellisesti väärinkäsittäneet nämä kirjoitukset. Tavallisella luottamuksella omaan arvos-
telukykyynsä he ovat uskoneet ymmärtävänsä asioita, joiden ymmärtämiseen heillä ei ole ollut
edellytyksiä, uskoneet olevansa mestareiden oppilaita jne. Se, joka luulee olevansa valmis
oppilaisuuteen, ei sitä todellakaan ole. D.K. kirjoittaa vanhoille esoteerikoille ja mentaali-
minuuksille, ei esoteriikasta kiinnostuneille; subjektiivisen kausaalisen tajunnan omaaville, ei
emotionaaliasteella oleville mystikoille, joiden mielikuvitus vakuuttaa heille, että he ymmär-
tävät kaiken. Monet, jotka eivät olleet saavuttaneet edes mystikkoastetta (48:2,3), ovat uskoneet
olevansa kausaaliminuuksia, 46-minuuksia jne. On nolostuttavaa kuulla sellaisten todistavan
itsestään ja uskovan voivansa arvioida toisten kehitysasteen, mihin vain 46-minät kykenevät.

16.20 ”Vihkimykset”
1Valitettavasti yleisö nappasi termin ”vihkimys” ja sen jälkeen kenttä oli vapaa kaikenlaisille

spekulaatioille ja kuvitteluille; idiotisoivaa kuten yleensä. Todellisuuden tosiasiat (eivät mieli-
kuvituksen vääristymät) ovat riittävän yksinkertaisia.
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2Planeettahierarkian jäsenen oppilaalla on mahdollisuus hankkia monipuolisia ominaisuuksia
ja kykyjä inkarnaatiosarjan aikana. Suhteellisen lyhyessä ajassa hän saavuttaa yhä korkeampia
kehitysasteita ja valloittaa yhä korkeampia tajunnanlajeja, mikä normaalissa, hitaassa evoluuti-
ossa vaatisi huomattavasti pitemmän ajan. Aina sitä mukaa kuin oppilas oman työnsä ansiosta
saavuttaa yhä korkeammat kehitysasteet, planeettahierarkia tunnustaa nämä tulokset virallisesti
seremonioissa, joita kutsutaan ”vihkimyksiksi”. Vihkimys on siten virallinen tunnustus sille,
että yksilöstä on tullut kausaaliminä, 46-minä jne., että hän on itse (opettajansa johdolla)
voittanut vastaavan itsetietoisuuden.

3Blavatsky, Besant ja Leadbeater tekivät perusvirheen mainitsemalla nämä vihkimykset
okkultisteille, jotka eivät osaa erottaa yleistä (asiallista) ja yksilöllistä (persoonallista). Yksit-
täisen oppilaan vihkimykset ovat täysin hierarkian sisäisiä asioita eivätkä koske ulkopuolisia.
Sitä paitsi oppilas ei paljasta että hän on vihitty. Se on hänen ehdoton yksityisasiansa.

4Ulkopuoliset, jotka ovat kuulleet puhuttavan vihkimyksistä, ovat tietenkin tehneet näistä
mitä mielettömimpiä kuvitelmia, kaikenlaisella loistolla ja kunnialla koristeltuina. Teosofisessa
seurassa se johti kiistoihin siitä, keitä nämä vihityt olivat ja heidän suhteellisesta arvoasteestaan:
aikamoinen karikatyyri vihityistä. Selvänäkijät, jotka ovat onnistuneet hankkimaan korkeampi-
laatuisen objektiivisen emotionaalitajunnan, voivat löytää emotionaalimaailman korkeammista
piireistä koko hierarkian kokoontuneena kaikessa loistossaan ja kokea vihkimykset ilmeisenä
vahvistuksena sille, että he ovat itse hankkineet kaikenpuolisen kosmisen tajunnan jne., aavis-
tamatta kuinka mieletön koko näytös on.

5Mainitut asiat ovat vain muutamia esimerkkejä nimitykselle vihkimys tehdystä suunnatto-
masta ilkivallasta, mikä katsottaneen täten selitetyksi kaikessa yksinkertaisuudessaan. Täten
asia voidaan katsoa loppuun käsitellyksi ja juoruilu voi loppua.

16.21 Planeettahierarkia ei värvää oppilaita
1Teosofisesta kirjallisuudesta saa aivan liian helposti käsityksen, että planeettahierarkia on

valmis värväämään oppilaita. Se on väärinkäsitys. Vain mentaaliminät (47:5) voivat tulla oppi-
laiksi. Ja nämä saavat yleensä laskea inkarnoituvansa lähes kaksitoista kertaa tullakseen kausaa-
liminuuksiksi.

2Valitettavasti monet kuvittelevat olevansa oppilaita olematta sitä. Hierarkia etsii ihmiskun-
nasta avustajia, jotka omistavat elämänsä ihmiskunnan, kehityksen ja ykseyden palveluun.
Näitä kehotetaan tutustumaan samoin ajatteleviin keskinäisen tuen saamiseksi (mutta ei
perustamaan yhteisöjä). He (tai joku ”ryhmän” jäsenistä) tulevat innoitetuiksi ja saavat, jos
mahdollista, yhteyden johonkin oppilaaseen.

3Vain oppilas kykenee saamaan yhteyden hierarkiaan. Teosofien puhe ”mestareiden” kiin-
nostuksesta yksilöihin on erittäin liioiteltua. Mentaaliminuuksien suhteen ”mestarit” ottavat
yhteyden hänen Augoeideeseensa, kun tämä katsoo ajan tulleen mahdolliselle oppilaisuudelle.

16.22 Planeettahierarkia etsii avustajia
1Planeettahierarkian elämä on palvelua. Se yrittää auttaa ihmiskuntaa ratkaisemaan sille vielä

monet ratkaisemattomat poliittiset, sosiaaliset, taloudelliset, tieteelliset jne. ongelmat. Sen
tähden se tarvitsee avustajia fyysisessä maailmassa, ihmisiä ihmiskunnan työvälineiksi. Ilman
näitä välineitä hierarkia ei voi tehdä mitään.

2Koska planeettahierarkia käyttää inhimillisiä työvälineitä, on aina olemassa erehdysten
vaara sekä tosiasioiden että ideoiden suhteen. Oppilaat saavat ohjeensa ja opettajat vakuuttau-
tuvat siitä, että he ovat selkeästi käsittäneet tämän mentaalitajunnassaan. Sen jälkeen oppilas
jätetään suorittamaan työnsä ilman erityistä valvontaa. Vapauden laki ja itsen laki saavat oppi-
laat tekemään parhaansa. Mentaaliverhon tajunnan sisältö ei aina välity oikein aivoihin, ja siinä
piilee myös väärinkäytön vaara.

3Parasta, mitä ihminen voi tehdä, on kouluttaa itsensä planeettahierarkian käyttökelpoiseksi



15

välineeksi. Meistä kaikista voi tulla sellaisia välineitä jo elämällä ykseyden lain mukaan ja
tulemalla siten esikuviksi toisille.

4Kaikki, jotka elävät omistautuakseen elämän, ihmiskunnan, kehityksen ja ykseyden palve-
lulle, sisältyvät planeettahierarkian hyödyllisten välineiden luetteloon. Ymmärrettäneen, että
tällä on merkitystä tuleville inkarnaatioille. Kulttuuriperheissä tarjoutuvista paikoista käy kova
kilpailu.

5Jokainen tahdonilmaisu (liikeaspekti) vaatii energiankulutusta. Saamamme tiedon mukaan
tulee uudella eläinrata-aikakaudella huomattavasti aiempaa enemmän energiaa kaikkien niiden
käytettäväksi, jotka tahtovat palvella ja auttaa. Se, joka vilpittömästi pyrkii käsittämään todelli-
suutta, tulee myös vastaanottamaan ne virikkeet (ideat), jotka tulevat lisäämään ymmärtämystä
ja antamaan järkkymättömän varmuuden. Kausaalimaailman ideat (”tiedettävissä olevien
asioiden sadepilvet”) elävöityvät, jolloin ne tekevät helpommin vaikutuksen ja jolloin niistä
tulee entistä tehokkaampia.

16.23 Planeettahierarkia palvelee ihmiskuntaa, ei yksilöä
1Planeettahierarkia tekisi puolestaan vakavan virheen antamalla tietoa niille, jotka tahtovat

pitää sen itsellään, ja lisäämällä siten heidän valtaansa. Niin tehdessään se työskentelisi vastoin
omia suunnitelmiaan. Planeettahierarkia ei etsi oppilaita ainoastaan auttaakseen heidät ylös
viidenteen luomakuntaan. Se on toisarvoinen asia ja palvelun tulosta. Hierarkia tahtoo auttaa
koko ihmiskuntaa, ei vain osaa. Kun ihmiskunta on ratkaissut fyysiset ongelmansa, se on
samanaikaisesti voinut toteuttaa universaalisen veljeyden ja elää auttaakseen yksilöitä, ei
ainoastaan ihmiskunnan, vaan myös alempien luomakuntien yksilöitä.

2Okkultisten lahkojen ja joogakoulujen perusvirhe on ollut niiden virheellinen näkemys tästä
asiasta. Kysymys ei ole yksilön pelastamisesta, vaan kaikkien, jotka ovat saavuttaneet humani-
teettiasteen ja joilla on edellytykset hankkia kausaalitajunta. Nämä auttavat vuorostaan kulttuu-
riasteella olevia saavuttamaan humaniteettiasteen. Näin humanistit hankkivat oikeuden liittyä
viidenteen luomakuntaan. Sitä paitsi kukaan ei liity korkeampaan luomakuntaan yksin. Yksilön
täytyy tuoda muita mukanaan.

3Toisminuuksien viides luomakunta koostuu enimmäkseen kausaaliminuuksista, jotka muo-
dostavat sen osan ihmiskuntaa, jotka tahtovat olla planeettahierarkian välineitä inhimillisissä,
kunnes ihmiskunnan enemmistöstä on tullut kausaaliminuuksia, täydellisiä ihmisiä. Se on tälle
aionille tarkoitettu päämäärä. Yksilöillä, jotka tahtovat tehdä ”henkistä uraa” omaksi edukseen,
on vähäiset mahdollisuudet tulla valituiksi oppilaiksi.

4Palvelu ei ole mikään pakko. Ne kausaaliminät, jotka ovat liian väsyneitä elämään kestääk-
seen jatkuvia reinkarnaatioita, saavat tilaisuuden ”levätä” kausaalimaailmassa viidettä aionia
odotellen.

16.24 Suunnitelma
1Planeettahierarkia valvoo kaikkien alempien luomakuntien tajunnankehitystä ja erityisesti

ihmiskunnan tajunnankehitystä. Tässä yhteydessä planeettahierarkia laatii erilaisia tajunnan-
kehitystä koskevia suunnitelmia. Kaikkien monadien kehitystä koskeva suuri suunnitelma vaa-
tii ihmiskunnan suhteen jatkuvia muutoksia, aina sitä mukaa kuin ihmiskunta elämäntietä-
mättömyydessään ja itsetehostuksessaan kerta kerralta estää suunnitelmat.

2Totuus on, että ihmiskunta ei ole 1900-luvulla vastannut planeettahierarkian odotuksia, että
toinen maailmansota olisi voitu estää, että kylmä sota olisi voitu ehkäistä, että planeettahie-
rarkian esiintymisen ajankohta on siirrettävä aiemmin laskettua edemmäs.

3Sama koskee ihmistä ja Augoeidesta. Augoeides laatii jatkuvasti uusia tulevaisuuden
suunnitelmia ihmiselle, mutta hän valitsee kulkea omaa tietään, pilaa kaikki suunnitelmat ja
valittaa sitten elämää. Kaikenlaiset pioneerit, ennen kaikkea elämän suhteen, ovat aina saaneet
kalliisti maksaa yrityksensä auttaa harhaantunutta, eksytettyä ihmiskuntaa, joka tietää kaiken
parhaiten, puolustelee itseään, syyttää aina toisia, on aina moitteeton.
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4On olemassa kahdenlaisia neroja: niitä, jotka vievät ihmiskuntaa eteenpäin ja niitä, jotka
vievät sitä taaksepäin. Jälkimmäinen luokka on runsaslukuinen. Jos historioitsijat eivät vaike-
nisi olennaisista asioista, olisi ihmiskunta saanut nähdä itsensä sellaisena kuin se on ollut ja
edelleenkin on; kaikkien vihollinen. Kirjallisuus on tehnyt jokseenkin paljon ihmisten silmien
avaamiseksi. Tunteeko joku syyllisyyttä? Eivätkö he ymmärrä: ”sellainen sinä olet”?

5Aina sitä mukaa kuin olosuhteet muuttuvat ja vallitsevat emotionaaliset ja mentaaliset virik-
keet ajavat ihmisiä sinne ja tänne, planeettahierarkia voi mukauttaa suunnitellut toimenpiteensä,
jotka eivät ole siten koskaan kerran ja lopullisesti vahvistettuja. Opettajiensa, 45-minuuksien
kanssa yhteydessä olevat oppilaat, sieppaavat joskus enemmän tai vähemmän tilapäisen suunni-
telman. On tapahtunut, että he ovat ottaneet sellaiset tilapäisluonnokset lopullisina suunnitel-
mina ja julistaneet niitä uskollisille seuraajilleen tulevaisuuden ennusteina.

6Sekä Blavatsky että Besant ovat antaneet sellaisia virheellisiä ennusteita ja johtaneet siten
harhaan sekä teosofit että muut lahkot. Teosofit tulkitsivat erään Blavatskyn lausunnoista väärin
siten, että 1900-luvulla hierarkia ei antaisi lisää tietoa ennen vuotta 1975. Sitä hän ei muuten
voinut tietää. Totuus on, että 45-minä D.K. (toinen departementti), planeettahierarkian sihteeri,
antoi vuosien 1919–1949 välisenä aikana tuhansia uusia tosiasioita. Besant julisti, että Christos
esiintyisi uudelleen 1900-luvulla.

7Toinen maailmansota jälkiseurauksineen johti laadittujen suunnitelmien täydelliseen uudel-
leenjärjestelyyn. Jo ensimmäinen maailmansota aiheutti hierarkiassa tiettyä uudelleenjärjes-
telyä, jolloin D.K. nimitettiin sen sihteeriksi. Hän valitsi noin viisikymmentä oppilasta, jotka
eivät olleet koskaan esiintyneet sellaisina; eikä tämä ole enää sallittua teosofisen epäonnistu-
misen jälkeen. Se, joka väittää olevansa valittu, ei ole sitä, mikä tulisi pitää mielessä, koska
monet tulevat uskottelemaan olevansa sellaisia. On olemassa tuhansia kerran hyväksyttyjä
oppilaita. Useimmat heistä eivät tiedä siitä, ja ne jotka tietävät eivät puhu siitä.

8Siten kokemus osoittaa, että tulevaisuudesta annettuja lausuntoja ei saa koskaan käsittää
ehdottomina, vaan niitä on pidettävä mahdollisuuksina.

16.25 Planeettahierarkia organisoidaan uudelleen
1Planeettahierarkiassa tapahtuu yleensä uudelleenorganisointi, kun niin lähtö kuin sisääntulo

on ollut tavallista suurempi: kun 43-minät jättävät hierarkian ja kausaaliminuuksista tulee 46-
minuuksia.

2Vuonna 1925 tehtiin perusteellinen uudelleenorganisointi. Silloinen mahachohan, departe-
mentin 3 päällikkö ja departementtien 4–7 ylipäällikkö jättivät virkansa ja liittyivät hallituk-
seen. Saman tekivät kaikki neljään departementtiin 4–7 kuuluvat 43-minät. Uudeksi maha-
chohaniksi tuli Proklos–Saint Germain, siihen saakka seitsemännen departementin päällikkö.
Saint Germain siirtyi samanaikaisesti myös seitsemännestä kolmanteen departementtiin, kaiken
kaikkiaan ennätyssuoritus.

3Siinä yhteydessä tehtiin myös seuraavat muutokset: uusi mahachohan on pitänyt viidennen
ja seitsemännen departementin johtajuuden, kun taas departementit 4 ja 6 on asetettu toisen
päädepartementin ja Maitreejan johtajuuden alaisiksi. Maitreeja ja Saint Germain ottivat
samanaikaisesti tehtäväkseen departementteihin 4 ja 6 ja vastaavasti departementteihin 5 ja 7
kuuluvien 44-minuuksien ohjauksen. Huomioitaessa molemmat kehitystiet, ekstravertti (1–3–
5–7) ja introvertti (2–4–6), nämä ovat muutoksia, jotka vaikuttavat tarkoituksenmukaisilta.

4Vuoteen 1925 planeettahierarkian yhteisyyskeskus toimi kausaalimaailmassa ja sen tähden
kausaalimaailma sisältyi planeettahierarkian maailmoihin. Vuoden 1925 jälkeen tämä keskus
sijaitsee essentiaalimaailmassa ja planeettahierarkian maailmat rajoittuvat maailmoihin 43–46.
Kausaalimaailma on siten itsenäinen maailma muodostaen ikään kuin ”ulomman esipihan”,
maailman, jossa ihmiskunnan ja planeettahierarkian yksilöt voivat kaiketi tavata, niin kauan
kuin korkeammat minuudet säilyttävät kausaaliverhonsa.

5Näiden planeettahierarkiaa koskevien tosiasioiden ilmoittaminen on tarkoitettu pääasiassa
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kumoamaan joidenkin okkultistien hierarkiaa koskevat kuvitelmat ja niihin liittyvät harhaan-
johtavat vääristelyt, jotka todennäköisesti lisääntyvät sekä lukumäärän että laajuuden suhteen.
Totuus tuntuu aina olevan se viimeinen, joka voi saada itsensä kuulluksi. Kaikki valheet, kaikki
epäluotettava hyväksytään ensimmäiseksi ja halukkaasti. Mutta niinpä emotionaalimaailma
onkin mustien vallassa. On jälleen kerran huomautettava, että esoteerikko ei hyväksy muita
tietoja kuin planeettahierarkian jäsenten, 45-minuuksien ja korkeampien minuuksien antamat
tiedot heidän taatessa, että tiedot myös tulevat näiltä. Okkultistit väittävät aina, että kaikki
heidän päähänpistonsa tulevat ”korkeimmalta taholta”, ehkä suorastaan planeettahallitsijalta.

16.26 Uusi kausaalikunta
1Planeettahierarkia on organisaatio, jonka päälliköt ja alamaiset työskentelevät yhteisesti

valvoen neljän alimman luomakunnan tajunnankehitystä. Se on organisaatio, joka ei voi paisua
rajattomasti. Tähän asti kausaaliminuuksiksi tulleet on voitu liittää organisaatioon, koska
tarjonta on vastannut kysyntää johtuen 43-minuuksien lähdöstä. Useimmat korkeimmat men-
taalitasot saavuttaneista ovat tähän saakka saaneet odottaa kausaaliverhoissaan sopivampaa
inkarnaatioaikaa. Ihmiskunta on kuitenkin kehittynyt siinä määrin, ettei se enää ainakaan estä
tulevia kausaaliminuuksia jatkamasta kehitystään. Sellaisia potentiaalisia kausaaliminuuksia
onkin inkarnoitunut niin lukuisasti, ettei planeettahierarkia voi tarjota heille kaikille paikkaa
organisaatiossaan.

2Samalla kun yhä useammat ihmiset tulevat kausaaliminuuksiksi, muodostuu ihmiskunnan
ja planeettahierarkian välille automaattisesti erillinen luomakunta, väliluomakunta, jota voisi
kutsua ”kausaalikunnaksi”. Tämä valtakunta tulee ottamaan hoidettavakseen monia planeetta-
hierarkian nyt harjoittamista toiminnoista. Tämä on välttämätöntä, sillä ihmiskunnan kehitys
on johtanut myös siihen, että pätevien oppilaskokelaiden virta on tullut niin suureksi, ettei
planeettahierarkialla ole tarpeeksi henkilökuntaa vastaanottamaan heitä kaikkia. Tämä kohot-
taisi suurelta osin sen taakan, jonka uudet hyväksytyt oppilaat muodostavat 45-minuuksille.

3Siten uuteen kausaalikuntaan kuuluvien kausaaliminuuksien ryhmän tehtäväksi tulee auttaa
korkeimmilla emotionaali- ja mentaalitasoilla olevia oppilaskokelaita. Kausaaliminät tulevat
auttamaan oppilaskokelaita heidän ensimmäisessä orientoitumisessaan, muun muassa siten, että
nämä voivat paremmin hyödyntää julkaistun esoteerisen kirjallisuuden, joka vuoden 1875
jälkeen on entisestään laajentunut. Tässä kirjallisuudessa on paljon sellaista, mikä helposti
tulkitaan väärin, joten väärinkäsitykset on selvitettävä; tämä on jo nyt yleinen ilmiö valitetta-
vine seurauksineen niin yksilöille kuin ryhmille, jotka ovat hajonneet lahkoihin ja looseihin.

445-minuudet voivat täydellisemmin omistautua sen työn ohjaamiseen, joka heidän koulu-
tettujen oppilaidensa on yhtenä ryhmänä suoritettava. Kaikki heidän työnsä on ryhmätyötä,
koska yksittäisillä yksilöillä ei ole sitä kaikinpuolisuutta, jota vaaditaan asioiden tarkkaan
käsittelyyn; jotain, joka mahdollistuu vain eri departementtiyhdistelmät verhoissaan omaavien
yksilöiden läheisessä yhteistyössä.

5Suunnitelman mukaan on odotettavissa lisämuutoksia. Planeettahierarkian jäsenten olete-
taan tulevan nopeammin 43-minuuksiksi ja liittyvän planeettahallitukseen. Siten planeetta-
hierarkia organisaationa voitaisiin lakkauttaa ja viidennen luomakunnan jäsenet voisivat yhteis-
työssä kolmasminuuksiksi tulleiden kanssa ottaa hoitaakseen alempien luomakuntien tajunnan-
kehityksen valvonnan.

16.27 Uusi maailmanpalvelijoiden ryhmä
1Hätätilanteen huomioon ottaen ovat kaikki planeettahierarkian seitsemän departementtia

sopineet erityisestä toimenpiteestä lähimpien vuosikymmenien ajalle tarkoituksella herättää
kaikkien kansojen parhaimmisto työskentelemään yhdessä poliittisten, uskonnollisten ja
kulttuuristen ongelmien ratkaisemiseksi. Oppilaat, jotka ovat saavuttaneet sellaisen asteen, että
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he voivat olla telepaattisessa yhteydessä toisiinsa ja hierarkiaan, on saatettu yhteen muodosta-
maan toimintaryhmä ja työskentelemään kaikkien niiden kansojen keskuudessa, jotka kyke-
nevät ymmärtämään yhteistyön merkityksen koko ihmiskunnan hyväksi. He pyrkivät murta-
maan kaikki esteet, jotka erottavat ihmisiä toisistaan ja ylläpitävät ihmisten välistä vihaa, muurit
kansakuntien ja rotujen sekä eri uskontomuotojen välillä. On vain yksi uskonto, se, joka on ollut
niiden kaikkien perusta, rakkauden ja viisauden uskonto, yhteinen kaikille viisaille kaikkina
aikoina.

2Kaikki, jotka tahtovat olla planeettahierarkian välineitä ja tietoisesti asettuvat sen käytettä-
viksi, sisältyvät automaattisesti siihen erityiseen ryhmään, joka on saanut nimityksen ”uusi
maailmanpalvelijoiden ryhmä”, riippumatta siitä, onko heitä vielä hyväksytty oppilaiksi ja
minkä asteen he ovat saavuttaneet. Toimenpiteisiin tullaan ryhtymään (virallisen rekisteröinnin
kautta), joten kaikki oppivat tuntemaan toisensa ainakin nimeltä ja voivat toimia yhteistyössä
tilanteiden tarjoutuessa. He työskentelevät ihmiskunnan, kehityksen ja ykseyden hyväksi.
Organisaatiota ei saa muodostaa.

16.28 Planeettahierarkian uudelleenesiintyminen
1Julkaisemalla esoteerisen tiedon planeettahierarkia on ottanut suuren askeleen kohti sitä

ihmiskuntaa, joka karkotti hierarkian Atlantiksesta. Tästä katastrofista lähtien se on odottanut,
että ihmiskunta oivaltaisi kohtalokkaan virheensä karkottaa ne ainoat, joilla oli tietoa todelli-
suudesta ja jotka kykenivät ratkaisemaan ihmiskunnan ongelmat, nämä viisauden ja rakkauden
edustajat.

2Planeettahierarkia odottaa tulevansa suhteellisen pian ihmiskunnan henkiseksi johtajaksi
tähän asti ihmiskuntaa harhauttaneiden teologien, filosofien ja okkultistien sijaan. Planeetta-
hierarkia ei tule kuitenkaan esiintymään uudelleen, ennen kuin yleisesti tunnustetaan, että
hierarkia kykenee ratkaisemaan ihmiskunnan fyysiset, emotionaaliset ja mentaaliset ongelmat
ja järjestämään poliittiset, yhteiskunnalliset ja taloudelliset olosuhteet niin, että maan päälle
tulee lopultakin rauha ja kulttuurista (jostain aivan muusta kuin aikamme kulttuuriparodiasta)
on tullut valta. Uudelleenesiintyminen ei tule tapahtumaan, ennen kuin ihmiskunnan sävyn
määräävä osa on hyväksynyt hylozoiikan ainoana järkevänä työhypoteesina ja ymmärtää siten
viidennen luomakunnan olemassaolon. Ennen sitä se olisi merkityksetöntä.

3Tätä valmisteltaessa tieto todellisuudesta (hylozoiikka), joka tähän asti on ollut esoteerista,
on sallittu julkaistavaksi ja tullut siten kaikkien saataville. Niin monta todistetta tämän mentaa-
lijärjestelmän yhdenmukaisuudesta todellisuuden kanssa tulevat planeettahierarkian oppilaat
vähä vähältä antamaan, että myös yleinen mielipide hyväksyy sen huolimatta teologien taholta
tulevasta vastustuksesta. He taistelevat toivotonta kamppailua elämän valtaa vastaan, ja heidät
pakotetaan viimein tunnustamaan erehdyksensä. Taistelu tulee olemaan kova, niin ahdas-
mielisiä kuin he ovatkin. Teologit yksistään eivät voi koskaan luoda rauhaa. He eivät voi olla
edes ystäviä toisilleen. Kirkot ovat olleet ihmiskunnan kirous. Ja teologinen viha on pahim-
manlaatuista vihaa.

4Kun planeettahierarkia esiintyy uudelleen, se ei tee sitä erityisenä organisaationa. Sen jäse-
net (kausaaliminät ja essentiaaliminät) tulevat olemaan kansojen jäseniä tavallisten ihmisten
tapaan. He tulevat toimimaan yhteiskunnan korkeimmissa asemissa, koska heidän ylivoimainen
kapasiteettinsa tunnustetaan. Ihmiset tulevat oivaltamaan heidän ehdottamansa uudistukset
järkevimmiksi, joten niistä tulee yleisesti hyväksyttyjä.

5Hierarkian uudelleenesiintyminen ei tapahdu yhtäkkiä eikä kerralla. Yhä useampia 45-
minuuksia inkarnoituu ja he elävät ulkopuolisten nähden ”normaalia elämää”, ovat oppilaidensa
ympäröimiä ja työskentelevät hiljaisuudessa erilaisten uudistusten hyväksi. Erityisiä keskuksia
perustetaan New Yorkiin, Lontooseen, Genèveen, Darjeelingiin ja Tokioon. Muutoin heitä
tulee olemaan missä tahansa maassa, jossa on mahdollisuus vaikuttaa menestyksekkäästi
kehitykseen ja työskennellä universaalisen veljeyden puolesta. Kun ihmiskunta on siirtynyt
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soveltamaan kaikkien veljeyttä, planeettahierarkialla on mahdollisuus esiintyä avoimesti.
6On olemassa monia edistyneitä mentaaliminuuksia, jotka kausaalimaailmassa odottavat

sopivaa inkarnaation ajankohtaa. Tämä tapahtunee samanaikaisesti planeettahierarkian uu-
delleenesiintymisen kanssa.

7Viimeisen vuosisadan ovat kaikenlaiset profeetat julistaneet Christoksen paluun ajankohtaa.
Kukaan ihminen ei voi koskaan ennustaa oikein.

8Yksi asia on annettu ja varma. Viimeiset, jotka tunnustavat uudelleenesiintyvän Christoksen,
ovat teologit ja juutalaiset. Dogmeistaan ja paperipaavistaan sokeutuneet teologit eivät tule
tunnistamaan Christosta. Ja juutalaiset tulevat hylkäämään hänet toisen kerran. Hän ei ole se
messias, johon he uskovat.

16.29 Väärinkäsityksiä planeettahierarkiasta
1Planeettahierarkialla ei ole mitään sitä vastaan, että sen olemassaolo tulee tunnetuksi. Mutta

hierarkia valittaa paljoa puhetta mestareista, jotka häiriintyvät työssään heitä koskevasta kai-
kenlaisesta typerästä juoruilusta. Kukaan oppilas ei paljasta mitään oppilaisuudestaan. Oppilaana
hän on ihmisille tuntematon, myös okkulttisille yhteisöille. Jos on tarpeen sanoa jotain historial-
lisista syistä, riittää täydellisesti mainita heidän edellisissä inkarnaatioissa kantamansa nimet
(esimerkiksi Christos–Maitreeja; Pytagoras; Saint Germain; jne.). Ihmiset eivät tarvitse näitä
”mestareita”. Heidän Augoeideensa ovat enemmän kuin tarpeeksi heille. Mitkään ihmiskunnan
rukoukset eivät ylety korkeammalle. Se riittää täydellisesti ja samalla oletetulla teholla.

2Se, mitä kirkon miehet ovat myöntäneet itselleen tedeumeillaan voittojen jälkeen, todistaa
heidän tietämättömyyttään korkeammista maailmoista ja valtakunnista, olennosta, jota he
kutsuvat jumalaksi jne.

3Monet uskovat, että he voivat käyttää vaikutusvaltaansa ja saada planeettahierarkian puuttu-
maan inhimillisiin olosuhteisiin. Tämä on erehdys. Sellaisten aloitteiden täytyy lähteä hierar-
kialta, ei ihmiskunnalta. Me emme voi vaikuttaa korkeampiin valtakuntiin rukouksillamme.
Meidän on sovellettava luonnon- ja elämänlakeja ja pitäydyttävä niistä saamiimme tuloksiin.
Sitä vastoin on oikein, että voimme emotionaalisilla ja mentaalisilla värähtelyillämme vaikuttaa
inhimillisten maailmojen olosuhteisiin. Onneksi tähän kuuluvat menetelmät ovat ihmisille
tuntemattomia.

4On suuri erehdys luulla, että planeettahierarkia välittää sairauksien parantamisesta. Sairaus
on huonoa satoa (luonnonlakien rikkomisen tulosta), ja sellaisen ihmiskunta saa itse korjata,
kollektiivisesti ja yksilöllisesti. Planeettahierarkia ei tee mitään estääkseen meitä kuolemasta,
siirtymästä emotionaalimaailmaan, jotain, jota se pitää suurena vapautuksena ja ”siunauksena”
ihmiselle. Todella taitava eetterisen näön omaava ei voi parantaa sairaita ”jumallisella voi-
malla”, vaan voimilla, jotka hän on itse saanut oppia hankkimaan tässä inkarnaatiossa tai
edellisissä. Ihmiskunta saa itse löytää näihin kuuluvat luonnonlait tässä nyt tai joskus tule-
vaisuudessa.

5Planeettahierarkia on täysin valmis esiintymään uudelleen ihmiskunnan opettajina ja opas-
tajina, niin pian kuin ihmiskunta on valmis ottamaan sen vastaan. Sitä ennen se olisi tarkoi-
tuksetonta. He eivät pakota itseään ihmiskunnalle, niin kuin jotkut ovat yrittäneet uskotella
ihmisille.

6Planeettahierarkia ei anna mitään tietoja oppilaiden ja vihittyjen kehitysasteista. Ne ovat
heidän omia salaisuuksiaan. Esoteerikot opetetaan olemaan kiinnostumatta asioista, jotka eivät
heitä koske.

16.30 Terminologia
1Kun tieto muista kuin inhimillisestä hierarkiasta kasvaa, ehkä nimitys ”planeettahierarkia”

vaikuttaa inhimilliselle hierarkialle sopimattomalta, koska planeetallamme on olemassa myös
muita hierarkioita. Yhteiseksi nimitykseksi tulisi silloin ”planeettahierarkiat”. Esoteerisessa
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kirjallisuudessa nimitystä ”hierarkia” on käytetty kaikista evoluutiokunnista aina kivikunnasta
lähtien. Kysymys on siitä, pitäisikö nimitys ”hierarkia” rajoittaa planeetallisen manifestaatio-
prosessin valvojille (viidennestä luomakunnasta lähtien).

2Esoteerisessa kirjallisuudessa esiintyy planeettahierarkialle annettu nimitys ”Suuri valkea
veljeskunta” tai ”Suuri valkea loosi”. Siten viitataan vain keskusorganisaatioon, jonka on aina
oltava olemassa, johtavine ja tukevine toimintoineen. Sitä ei pidä sekoittaa siihen kaiken
käsittävään viidenteen luomakuntaan, joka on ”loosin” valvonnan alainen.

3Planeettahierarkiassa on 44-minuuksilla ollut jo vanhastaan arvonimi ”chohan” ja 43-
minuuksilla (departementeissa 3–7) ”mahachohan”. Ensimmäisen departementin 43-minää
kutsutaan nimellä ”manu” ja toisen departementin 43-minää nimellä ”bodhisattva”. Kaikista
sellaisista nimityksistä tulee tarpeettomia, kun matemaattiset tulevat käyttöön.

Yllä oleva teksti on Henry T. Laurencyn kirjoitelma Planeettahierarkia.
Kirjoitelma sisältyy kirjaan Ihmisen tie (Människans väg, julkaistu 1998).
Suomentanut Irmeli Adelskogh.
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